平成 26年 9月 吉日

全国カーラーの皆様

アイスアカデミー開催のお知らせ

みよたカーリングクラブ

会長 速水孝夫

日頃はクラブ運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、当クラブでは平成 26 年度 長野県地域発元気づくり支援金事業を利用し、アイスについてのア

カデミーを企画しました。このアイスアカデミーではアイスの基礎や特性、ストーンとの係わりなど学ぶ

ことができます。アイスを知れば、その状況に合わせた戦術も見つけられる。

みなさん、この機会に是非参加されてはいかがでしょうか？

記

1. 主 催 みよたカーリングクラブ

2. 開 催 日 2014年 11月 8日（土）、9日（日） ２日間

3. 開 催 場 所 カーリングホールみよた

  〒389-0202長野県北佐久郡御代田町大字草越 1173-1735

4. 集 合 時 間 9：30（予定） 10：00 より講習開始 タイムスケジュールは後日連絡します。

5. 参加費 会員（ＡＨＳＣ・みよたクラブ）10,000円、非会員 20,000円 （2日間）

6. 募集人数 20名 （募集人員達し次第終了）

7. 講師及び内容 小泉 進氏、福田 孝秀氏

共にカナダカーリング協会レベル 1アイスメイクライセンス

   日本カーリング協会レベル 3アイスメイクライセンス

アイスの要件（条件・状況）とストーン動きの影響など

8. 宿泊・懇親会 6000円程度（予定）  懇親会のみは 3500円程度（予定）

 （希望者のみ） 明治屋旅館  北佐久郡御代田町大字栄町 2450

  TEL.0267-32-2028

9. 申込・問合わせ TEL.0267-32-0019 FAX.0267-32-0069

10. 締 切 2014年 10月 20日（月）

申 込 書

氏名

所属協会（クラブ）名

連絡先

宿泊・懇親会  （どちらかに○） 懇親会       参加        不参加

宿泊         参加        不参加

学びたい事・教えて欲しい事があればお書き下さい。（例えば、アイスとストーン曲がるにはどちらの影響が大きいのか等）

申し込みＦＡＸ番号 0267-32-0069